
 

SDRUŽENÍ MÍSTNÍCH SAMOSPRÁV ČR 

Nábřeží 599, 760 01 Zlín – Prštné, IČ: 75130165 

telefon: +420 577 688 103, +420 604 345 806 

e-mail: info@smscr.cz, web: www.smscr.cz     

Sdružení místních samospráv vyhlašuje výběrové řízení na pozici: 

regionální manažer SMS ČR Kraje Vysočina  
 
Co Vám můžeme nabídnout:  

Zajímavou tvůrčí práci, spočívající zejména v manažerské asistenci obcím SMS ČR v Kraji 

Vysočina, přípravě podkladů, propagaci venkova, zajišťování informovanosti obcí v aktuálních 

tématech a vykonávání servisní pomoci v obcích.  

Zaškolení a metodické vedení. 

Dlouhodobou spolupráci.  

Práci je možné vykonávat z domova (vyjma porad a jednání). 

  

Rozsah úvazku a finanční ohodnocení:  
Až do výše celého úvazku; 20 000 Kč – 40 000 Kč, v závislosti na dohodnutém úvazku a rozsahu 

práce, případné cestovní náhrady 

 

Požadujeme: 

Dlouhodobou spolupráci, ochotu cestovat zejména v rámci Kraje Vysočina. 

Ochotu pracovat samostatně a proaktivně na zajímavých úkolech; komunikativnost. 

Spolehlivost a časovou flexibilitu.  

Účast na společných poradách (cca 1krát za měsíc v pobočce SMS ČR v Praze). 

Znalost prostředí veřejné správy, MAS, DSO výhodou. 

ŘP sk. B. 

 

Vaší výhodou je:  

Optimismus a kreativita. 

Pozitivní vztah k problematice menších obcí, MAS, venkova a regionů. 

Znalost IT, sociálních sítí, případně i počítačové grafiky. 

 

Požadovaná kvalifikace: 

VŠ (zejména obory veřejné správy, regionálního rozvoje a práva, příp. jiné). 

 

Kontakt pro další informace: 

Mgr. Tomáš Chmela, 724 776 797 

 

Uzávěrka podání přihlášek: 8. 1. 2017; 10:00 (zašlete na email info@smscr.cz).  

Přihláška musí obsahovat:  

1. strukturovaný životopis  

2. krátký motivační dopis (1/2 A4)  

3. doklady o odborné praxi a dosavadních zkušenostech, případně doporučení (nepovinné) 

 

Další informace:  

https://www.smscr.cz/ 

https://www.facebook.com/SMSCR.CZ 

 

mailto:info@smscr.cz
https://www.smscr.cz/
https://www.facebook.com/SMSCR.CZ

